Preisblatt für Constance Halaveli , Nordari-Atoll

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-6 Jahre	Kind 7-12 Jahre
Water Villa mit privatem Pool (Über	rnachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwach	chsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre	e .				
01.05.2024 - 30.09.2024	521,00	985,00	423,00	1 Kind bis 0 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	708,00	1.358,00	548,00	1 Kind bis 0 J.	0,00	0,00
01.11.2024 - 22.12.2024	818,00	1.582,00	619,00	1 Kind bis 0 J.	0,00	0,00
23.12.2024 - 09.01.2025	1.282,00	2.564,00	927,00	1 Kind bis 0 J.	0,00	0,00
10.01.2025 - 30.04.2025	829,00	1.604,00	626,00	1 Kind bis 0 J.	0,00	0,00
Family Water Villa mit privatem Po	ol (Übernachtung mit Frühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder	bis einschließlich 12 Jahre. Der Gesamtprei	s gilt für diese Maximalbelegung	J .			
01.05.2024 - 30.09.2024	594,00	1.189,00		2 Kinder bis 12 J.		
01.10.2024 - 31.10.2024	764,00	1.528,00		2 Kinder bis 12 J.		
01.11.2024 - 22.12.2024	900,00	1.800,00		2 Kinder bis 12 J.		
23.12.2024 - 09.01.2025	1.528,00	3.055,00		2 Kinder bis 12 J.		
10.01.2025 - 30.04.2025	911,00	1.822,00		2 Kinder bis 12 J.		
Family Beach Villa mit privatem Po	ool (Übernachtung mit Frühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder	bis einschließlich 12 Jahre. Der Gesamtprei	s gilt für diese Maximalbelegung	J.			
01.05.2024 - 30.09.2024	651,00	1.302,00		2 Kinder bis 12 J.		
01.10.2024 - 31.10.2024	821,00	1.642,00		2 Kinder bis 12 J.		
01.11.2024 - 22.12.2024	954,00	1.909,00		2 Kinder bis 12 J.		
23.12.2024 - 09.01.2025	1.691,00	3.382,00		2 Kinder bis 12 J.		
10.01.2025 - 30.04.2025	966,00	1.931,00		2 Kinder bis 12 J.		
Beach Villa mit privatem Pool (Übe	ernachtung mit Frühstück)					
Maximal 2 Erw. & 1 Baby unter 2 Jah	ren					
01.05.2024 - 30.09.2024	566,00	1.075,00		1 Kind bis 1 J.		
01.10.2024 - 31.10.2024	764,00	1.472,00		1 Kind bis 1 J.		
01.11.2024 - 22.12.2024	873,00	1.691,00		1 Kind bis 1 J.		
23.12.2024 - 09.01.2025	1.445,00	2.891,00		1 Kind bis 1 J.		
10.01.2025 - 30.04.2025	884,00	1.713,00		1 Kind bis 1 J.		

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum bis 4 Personen

Preisblatt für Constance Halaveli, Nordari-Atoll

Double Storey Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 4 Erwachsene und 1 Kind/Jugendlicher unter 18 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024	1.925,00
01.08.2024 - 31.08.2024	2.151,00
01.09.2024 - 30.09.2024	1.925,00
01.10.2024 - 31.10.2024	2.264,00
01.11.2024 - 22.12.2024	2.455,00
23.12.2024 - 09.01.2025	4.582,00
10.01.2025 - 30.04.2025	2.509,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre	Kind 2-6 Jahre	Kind 7-11 Jahre	Kind 12-12 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	All Inclusive Package	238,00	0,00	0,00	119,00	119,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Bootstransfer vom Constance Halaveli zum Constance Moofushi (3. bis 8.Person im Boot)	168,00	0,00	0,00	0,00	
01.05.2024 - 31.10.2024	Bootstransfer vom Constance Halaveli zum Constance Moofushi (1. und 2. Person im Boot)	311,00	0,00	0,00	0,00	
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00				
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension	96,00	0,00	0,00	51,00	51,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	297,00	0,00	164,00	164,00	
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	297,00	0,00	164,00	164,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	All Inclusive Package	229,00	0,00	0,00	115,00	115,00
01.11.2024 - 22.12.2024	Halbpension	98,00	0,00	0,00	49,00	49,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Bootstransfer vom Constance Halaveli zum Constance Moofushi (3. bis 8.Person im Boot)	162,00	0,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 30.04.2025	Bootstransfer vom Constance Halaveli zum Constance Moofushi (1. und 2. Person im Boot)	300,00	0,00	0,00	0,00	
01.11.2024 - 30.04.2025	Green Tax (Ökosteuer)	5,00				
01.11.2024 - 30.04.2025	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	295,00	0,00	164,00	164,00	
01.11.2024 - 30.04.2025	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	295,00	0,00	164,00	164,00	
23.12.2024 - 09.01.2025	All Inclusive Package	251,00	0,00	0,00	125,00	125,00
23.12.2024 - 09.01.2025	Halbpension	120,00	0,00	0,00	60,00	60,00
24.12.2024 - 24.12.2024	Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf ÜF oder HP)	235,00	0,00	0,00	120,00	120,00
24.12.2024 - 24.12.2024	Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf AI)	344,00	0,00	0,00	175,00	175,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf ÜF oder HP)	349,00	0,00	0,00	180,00	180,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf AI)	453,00	0,00	0,00	229,00	229,00
10.01.2025 - 30.04.2025	All Inclusive Package	229,00	0,00	0,00	115,00	115,00

Preisblatt für Constance Halaveli , Nordari-Atoll

Halbpension

Familien-Specials			
Reisezeitraum	Altersklassen	Unterbringung der Kinder	Bedingungen
01.03.2024 - 31.10.2024	1 - 12	1 Kind unter 13 Jahren im Elternzimmer ohne Berechnung, inklusive Frühstück oder Halbpension.	Gültig in Water Villa. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
01.03.2025 - 30.04.2025	1 - 12	1 Kind unter 13 Jahren im Elternzimmer ohne Berechnung, inklusive Frühstück oder Halbpension.	Gültig in Water Villa. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

98,00

0,00

0,00

49,00

49,00

Specials/Sonstiges

10.01.2025 - 30.04.2025

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
15.04.2024 - 22.12.2024	Kostenfreie Extra	s Halbpension ohne Aufpreis	Gültig für Neubuchungen ab 09.04.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit der Ermäßigung von 40% und den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	
01.05.2024 - 26.12.2024	Ermäßigungen	40% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück	Gültig für Neubuchungen ab 10.01.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	
01.05.2024 - 30.04.2025	Familien	Kinder im Zusatzbett erhalten die gleiche Verpflegung wie die Eltern kostenfrei.	Gültig für Kinder im Zusatzbett, nicht für Kinder im eigenen Zimmer. Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.	
01.05.2024 - 30.09.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten ein Guthaben von 100 USD pro Villa und Nacht, das auf Ausgaben für Speisen, Getränke und Spa angerechnet wird.	Gültig für Reisen bis 12 Monate nach der Hochzeit. Kombinierbar mit andeeren Angeboten des Hotels.	
01.05.2024 - 30.04.2025	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende und Jubilare zum 5., 10., 15. usw. Hochzeitstag erhalten bei Ankunft Sekt in der Villa sowie einmalig eine Ermäßigung von 50% auf eine Spa-Anwendung pro Person.	Gültig in allen Villa-Kategorien. Gültig für Reisen bis 12 Monate nach der Hochzeit. Auch gültig für den 5., 10., 15. usw. Hochzeitstag und hier bis maximal 6 Monate vor oder nach dem Jubiläumstag. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.05.2024 - 30.04.2025	Sonstiges	5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub im Constance Halaveli verbringen.	Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.	
01.10.2024 - 26.12.2024	Ermäßigungen	15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	
01.10.2024 - 26.12.2024	Frühbucher	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise und Mindestaufenthalt von 5 Nächten.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	
27.12.2024 - 09.01.2025	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise und Mindestaufenthalt von 5 Nächten.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	
27.12.2024 - 04.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 3 Nächten in der Hochsaison.		
10.01.2025 - 30.04.2025	Ermäßigungen	15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.	

Preisblatt für Constance Halaveli, Nordari-Atoll

10.01.2025 - 30.04.2025

Frühbucher

25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise und Mindestaufenthalt von 5 Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.